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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal
håndvaske, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder og
toiletforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, cafeområde, opvaskerum og lager i kælder
herunder gulv, vægge, loft, hylder og bordflader, samt
køleinventar, emfang i produktionskøkken, kaffemaskiner og
opvaskemaskine.
Vending maskiner, der står i indgangsparti. Maskinerne vil blive
flyttet op til foyer ved omklædningsrum til svømmehal.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens af emfang over
friturekar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: vægge og
bord.
Følgende er konstateret: enkelte steder fremstår vægge i
kælder med vandskade og puds, der smuldrer. Bord og
bordben, hvor der står slush ice-maskiner, i cafeområdet
fremstår med ubehandlet træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne om, at alle overflader skal holdes i god stand og være lette at rengøre og om
nødvendigt desinficere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og det
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Vejledt generelt om reglerne for tilpasning af risikoanalyse, herunder drøftet varmholdelse og sous
vide/langtidsstegning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


